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BHumanue! ®oTorpadunsa npoaykra MoXeT OTNMYaTLCA OT CYLLEeCTBYHOLLEro.

Howmep usgenus: [lo 3anpocy

Hacocbl MAGNA1 npeacTtaBnsaoT coOoi KOMMIEKCHbIN P LMPKYNALMOHHBIX HACOCOB CO BCTPOEHHOW CUCTEMOW
perynupoBaHusi, obecneunBaroLLelt cornacoBaHne Nnpon3BoauTENbHOCTU Hacoca ¢ hakTU4eCcKuMun TpeboBaHmaMU
CUCTEMBI.

Bo MHOrMx cuctemax aTo NPUBOAUT K 3HAUUTENBHON SKOHOMUM SHEPTUM, CHIDKEHMIO LLIYMOB OT
TEpMOpPErynUpYIoLLUX KanaHoB 1 Apyron NogobHoM apMaTypbl, @ Takke K yrnyyleHUo ynpaBnseMocT CUCTEMbI.

Bce Hacockl cepun MAGNA1 cooTBeTcTBYtOT TpeboBaHuam EuP 2013 1 2015.

Hy>XHbI Hanop MOXHO HACTPOMUTL C MOMOLLIbHO KHOMOK HA MaHenu yrnpaBneHus..

Bnarogapsi repMeTUYHO M30NMPOBAHHOMY POTOPY, TEXHUYECKOe 06CnyXnBaHWe Anst AaHHbIX HACOCOB He
TpebyeTcs.

BcTpoeHHbIN peneiiHbin BbIX04 AN Nepeaayn curHana asapvm No3BonseT KOHTPONIMpoBaTb COCTOSIHME Hacoca, a
BCTPOEHHbIN LMPOBON BXOA CNYXXUT ANA BHELLUHEro 3anycka/octaHoBa Hacoca. becnpoBogHoe nogkntoveHve K
npunoxenuto Grundfos Go Remote.

Hacoc MAGNA1 MoXeT BbICTynaTb B KQ4eCTBE: [MTaBHOro Hacoca B CUCTEMaX OTOMMEHNS Y OXIaXaeHUs,
BKIIlOYas:

*y3rbl CMELLEHUs]

*KOHTYpP MOBEPXHOCTM Harpesa

*NMOBEPXHOCTU KOHAMLMOHUPOBaHNS BO3dyxa

*CUCTEMBI, UCMONb3YHOLLNE TENNOTY FPyHTA

*KOHTYP MOBEPXHOCTU OXNaXAeHUs!

MAGNA1 — ogHOga3HbIN HAacoC, OTNINYAKOLLMIACS TEM, YTO KOHTPOMMEpP U NaHernb yrnpaerneHus BCTPOEHbl B 6ok
ynpaBneHus.
Kopnyc Hacoca MOXeT ObITb BbINOMHEH M3 YyryHa UNn 13 HepXXaBetoLLen cTanu.

Mnb3a poTopa n3 KOMNO3UTHOIro MaTtepuana, yCuneHHoro yrnepogHbiM BOJIOKHOM, OI'IOprIVI ANCK noaLlnnHuKa n
KOXYX pOTOpa U3rotoBJi€Hbl N3 HepmaBerou.l,elh cTanu, a Kopnyc ctatopa U3rotoBssfieH n3 antoMnHuA.

Hacoc ocHalLeH 4-NontoCHBIM CUHXPOHHBIM ABUratenemM ¢ NOCTOAHHbIMU MarHuTamu (anekTpoasuratens PM).
OTO0T TN ABWratens xapakrepuayeTcsi 6bonee BbICOKON 3HEKTUBHOCTHIO, YeM OObIYHbIN aCUHXPOHHbIN
KOPOTKO3aMKHYTbIN ABuratens. CKOpoCTb Hacoca perynvpyeTcsi BCTPOEHHbIM nNpeobpasoBaTenem 4acToThl.

lMeyams u3 Grundfos Product Centre [2021.17.003]

1/5



GRUNDEOS %

HasBaHue koMmnaHuu:
PaspaboTtaHo:
TenecpoH:

Hara: 06.08.2021

Mo sanpocy MAGNA1 32-80

0

[H] MAGNA1 32-80
M
MepekaunBaemasi xunakoctb = Boga
TemnepaTtypa nepekaumBaemon xumakoctu = 60 °C
MnoTtHocTb = 983.2 kr/m3 10
9 90
8 80
7 70
|60
50
|40
30
120
110
0 T T T T T T T T T T T 0
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Q[m3M]
P1
[xkBT]
0,14
0,134
0,12
0,114
0,104
0,091
0,08 1
0,07
0,06
0,05
0,04 1
0,034
0,02
0,01 _/—/_—

eta
[%]

0

lMeyams u3 Grundfos Product Centre [2021.17.003]

2/5



HasBaHue KomnaHuu:

O6wme cBegeHUN:
HaumeHoBaHue npoaykra:
Ne npogykra:

EAN «kopa:

TexHu4eckue AaHHbIe:
MakcumanbHbIn Hanop:
TF knacc:

[aHHble Ha drpMeHHON Tabnunyke:

Mopensb:

Martepuansbi:

Kopnyc Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Paboyee koneco:

MoHTax:

[nana3oH TemnepaTtypbl OKpyxatoLewn
cpefabl:

Makc. paboyee faBneHue:
CoeaviHeHwne Tpyb:

Honyctumoe faBneHue:
MoHTaxHas anuHa:

XnpgkocTb:

Pabouas xunakocTb:

[nana3soH TemnepaTyp XUAKOCTU:

Temnepatypa nepekaynBaemMomn
XKMOKOCTK:

[noTHOCTB:

[aHHble anekTpoo6opyaoBaHUsA:
MoTtpebnsemasn mowHocTb-P1:
YacTtoTa nuTarLen cetu:
HomuHanbHoe HanpskeHue:
MakcumansHoe noTpebneHue Toka:
Crenetb 3awuthl (IEC 34-5):
Knacc nzonsiumm (IEC 85):
Opyroe:

Knacc anektponotpe6nenus (EEI):
Macca HeTTO:

Macca 6pyTTo0:

Ob6bem noctaBku:

CTpaHa NnponcxoxaeHus:

TH B3 EASC Kopa:

MAGNA1 32-80
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy

80 am
110
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PES 30%GF

0..40°C

16 6ap
G2"

PN 16
180 Mm

Bopna
-10..110°C

60 °C
983.2 krim®

8..140 Bt
50/60 Hz
1x230B
0.08..1.13A
X4D

F

0.20

4.84 kr

5.33 kr
0.013 m*
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MNepekaunBaemas xuakoctb = Boaa
TemnepaTypa nepekaqnBaemon xuakoctn = 60 °C
MnotHocTb = 983.2 kr/m®
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PaspaboTtaHo:
TenecpoH:
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BHumaHwue! Bece pa3mepbl gaHbl B[MM], eCnv He yka3aHo MHOe.

MpaBoBas oroBopka: Ha gaHHOM ynpoLEHHOM rabapuTHOM YepTexxe NpeAcTaBneHbl HE BCE KOMMOHEHTHI.
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HasBaHue KomnaHuu:

RCD/RCCB

BHumaHnne!Bce pa3mepbl AaHbl B[MM],ecnu He ykasaHo MHoe.

N Pa3pa607.aHo:
GRUNDFOS »\ ™"
Oara: 06.08.2021
Mo sanpocy MAGNA1 32-80
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